

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA

Lucrări de reparatie a secției ginecologie (D6. Instalatii de telecomunicații)

Valoarea de deviz 15 672,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	171,46	40,00	6 858,40
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	7,56	40,00	302,40
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	4,44	40,00	177,60
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	24,00	40,00	960,00
Total manopera						8 298,40

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0102	1 800,00	18,36
2.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0011	11 000,00	12,10
3.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0043	8 600,00	36,98
4.	1011671	Fixari metalice	kg	0,20	17,00	3,40
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,66	3,40	12,44
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,019	185,00	3,52
7.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	51,88	1,80	93,38
8.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0063	760,00	4,79
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,32	0,00	0,00
10.		Cablu UTR 2x2	m	160,00	3,25	520,00
11.		Cablu UTR 5	m	150,00	3,33	499,50
12.		Cutie distributie (optica)	buc	1,00	420,00	420,00
13.		Lenta plastica	buc	2,00	20,67	41,34
14.		Priza telefon Rj11	buc	4,00	35,83	143,32
15.		Priza internet Rj 45	buc	7,00	23,35	163,45
16.		Rama pentru priza cu 4 locuri	buc	4,00	23,00	92,00
17.		Teava PVC pentru cablu 25mm	m	30,00	4,95	148,50
Total materiale de construcții						2 213,08

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,66	3,00	1,98
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,49	12,00	5,88
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,243	2,80	0,68
Total utilaje de construcții						8,54

Total:

Cheltuieli directe	Lei	10 520,02
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 867,14
Transport	2,00 %	44,26
Total	100,00 +	12 431,42
Cheltuieli de regie	3,00 %	372,94

Total	100,00 +	12 804,37
Beneficiu	2,00 %	256,09
Total	100,00 +	13 060,45
TVA	20,00 %	2 612,09

Total deviz:

15 672,54

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)